
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

44 
4 
6 

43 
175 

99 

Name 

GILMAR LONGEN JUNIOR 
LEANDRO MATOS LEMOS 
NICOLAS LOPES 
LUCAS AGOSTINI GADOTTI 
LUÍS FELIPE FIETZ 
FABIANO BERTOTTI 

Total Tm 

18:45.147 
18:47.405 
19:16.437 
19:29.327 
19:39.159 
19:01.126 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
17 

Diff 

2.258 
31.290 
44.180 
54.012 
1 Volta 

Cidade 

ITUPORANGA 

LAGES 

BLUMENAU 

RODEIO 

SÃO BENTO DO SUL 

IBIRAMA 

Patrocínio 

VEDAMOTORS. GERSON MOTOS. DURAG. 

ATF EMBREAGENS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/BORILLI RACING/RACCER 

ZEQUINHA RACING, F78 GRÁFICOS, PAULO RETIFICA. 

ESCRITÓRIO BAR GRILL / CENTRAL SEMINOVOS / JACSON RACING / T 

HASKEL RACINNG PREPARAÇÕES DURAG FACTORY RACINNG PNEURAMA-RI 
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Leonardo Rosa Orbits 
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2ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX1 

VX1 - Prova 

Massaranduba 1,250 Km 
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